

Buraxılışın əsas xəbərləri:

- **“Müqavilələr Hüququ haqqında Vyana Konvensiyası”na qoşulmaq barədə Azərbaycan Respublikasının Qanunu**
- **Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin Əsasnaməsi**



Buraxılışda əks olunan məlumatlarla bağlı hər hansı bir sual yaranarsa aşağıdakı şəxslərlə əlaqə saxlaya bilərsiniz:

Arif Quliyev, Vergi üzrə məsləhət xidmətləri,
İdarəedici Direktor

Arif.guliyev@pwc.com

Samir Hacıyev, Direktor, Hüquqi Praktikanın Rəhbəri

Samir.hadjiyev@pwc.com

Marketing və Kommunikasiya məsələləri üzrə Rəhbər
Aysel Süleymanova
aysel.suleymanova@pwc.com

PwC Azərbaycan

Landmark Ofis Plaza III, 12-ci mərtəbə
90A Nizami küçəsi
Bakı AZ1010, Azərbaycan

Tel: +994 12 497 2515
Faks: +994 12 497 7411

www.pwc.com/az



© 2017 PwC. Bu xəbər əks olunan informasiya yalnız ümumi məlumat xarakteri daşıyır və hərtərəfli hüquqi analiz təşkil etmir. Məlumatların dəqiqliyinə və təmliyinə dair heç bir zəmanət verilmir. Hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etməzdən (və ya etməməzdən) əvvəl oxucular öz spesifik məsələləri üzrə mütəxəssislərin məsləhətini almalıdırlar. Oxucuların bu xəbərlərdəki məlumata əsaslanıb hər hansı bir nəticəyə gəlib onu tətbiq etmələrinə və ya hər hansı vacib məqamı nəzərdən qaçırmalarına görə biz heç bir məsuliyyət daşırıq.

“Müqavilələr Hüququ haqqında Vyana Konvensiyası”na qoşulmaq barədə Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikası 1969-cu il mayın 23-də Vyana şəhərində imzalanmış “Müqavilələr Hüququ haqqında Vyana Konvensiyası”na qoşulub. Vyana Konvensiyası dövlətlər arasında bağlanan beynəlxalq müqavilələrə aid qaydaları tənzimləyir. Azərbaycan Respublikası Prezidenti Nazirlər Kabinetinə 4 ay ərzində konvensiyanın tələbləri və qaydaları əsasında “Beynəlxalq müqavilələr haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun hazırlanmasını tapşırıb.

Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin Əsasnaməsi

Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi qida təhlükəsizliyi sahəsində dövlət siyasətinin hazırlanması, bu sahədə normayaratma fəaliyyəti, istehsal edilən və idxal olunan qida məhsullarını, habelə onları qablaşdırma materiallarını qida təhlükəsizliyi baxımından dövlət

qeydiyyatına alınması və reyestrinin aparılması, qida məhsulları istehlakçılarının hüquqlarının müdafiəsi haqqında qanunvericiliyə riayət edilməsinə dövlət nəzarətini həyata keçirilməsi, xarici ölkələrə ixrac edilən qida məhsullarına qida təhlükəsizliyi sertifikatı verilməsi kimi fəaliyyətlərini həyata keçirəcəkdir. Agentlik öz səlahiyyətli çərçivəsində müvafiq sahədə yoxlamalar apara və inzibati tənbeh tədbirləri tətbiq edə biləcək.